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ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
DAÜ’DE DÜZENLENEN TÖREN İLE ANILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. yılı vesilesiyle 10 
Kasım 2024 Pazar günü, saat 08.45’te, DAÜ Atatürk 
(CL) Meydanı’nda Anma Töreni düzenlendi.  

DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) ve Atatürkçü Düşünce Kulübü organizasyonu 
ile gerçekleştirilen törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ile Akademik, 
İdari Personel ve öğrenciler katıldı.

“Sevgi, Saygı ve Minnetle Anıyoruz”
Söz konusu törende, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
tarafından DAÜ Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasının 
ardından, DAÜ ADK Başkanı Yağmur Gözder konuşma 
gerçekleştirdi. Gözder, “Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 86. yıl dönümünde bir liderin ölümünün bir 
milletin hafızasında nasıl derin bir iz bıraktığını bir kez 
daha düşünüyoruz. Atatürk’ün ölümünün üzerinden 
yıllar geçse de onun idealleri, düşünceleri ve mirası 
hala bizlerle yaşamaya devam ediyor. Mustafa Kemal 
Atatürk’ü anmak, onu sadece bir lider olarak değil, 
bir düşünür, bir devrimci, bir vizyoner olarak anlamak 
demektir. Bugün ölümünün 86. yıl dönümünde Mustafa 
Kemal Atatürk’ü saygı, minnet ve şükranla bir kez 

daha anıyoruz. Ruhun şad olsun.” dedi. DAÜ ATAUM 
Öğretim Görevlisi Dr. Devran Kaya gerçekleştirdiği 
konuşmasında ATAUM adına 10 Kasım bildirisini 
okuyarak, 10 Kasımların sadece matem günü olmadığını, 
Atatürk’ün 57 yıllık hayatını, mücadelesini, Türk 
milletine kazandırdıklarını ve kazandırmak istediklerini 
doğru anlamak için son derece önemli bir gün olduğunu 
aktardı. Dr. Kaya “Atatürk, tüm olumsuzluklara 
rağmen modern, çağdaş bir devlet ve herkesin saygı 
duyduğu güçlü bir cumhuriyet yaratmıştır. Yeni kurulan 
Cumhuriyet ve yeni Türkiye’nin temelini oluşturan 
Atatürk ilke ve devrimleri Kıbrıslı Türkler tarafından da 
benimsenmiş ve uygulanmıştır. Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 86. yıl dönümünde onu sevgi, saygı ve 
rahmetle anıyorum.” dedi. 

“Bizler Daima Atamızın İzindeyiz”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. 
yılı kapsamında konuşma gerçekleştiren Prof. Dr. Kılıç, 
“Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının üzerinden 86 yıl geçti. Ancak o düşünceleri, 
ilkeleri, devrimleri, dünya görüşü ile bizlerle birlikte 
yaşamaya devam etmekte ve bizden sonraki nesillerde 
de ilelebet yaşayacaktır. Ulu Önder Atatürk öyle büyük 
bir devlet adamıydı ki vefatı dünyanın bütün kıtalarında, 
bütün ülkelerinde büyük bir üzüntü yaratmıştır. Yalnızca 
Türk tarihi değil, dünya tarihi açısından da tarihin en 
önemli şahsiyetlerinden biri olan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, elde ettiği zaferler ve kurucusu olduğu Türkiye 
Cumhuriyeti ile unutulmaz bir lider olmuştur. Bizler Ulu 
Önder Atatürk’ün çizmiş olduğu yolda bilimin ışığıyla 
yürümeye devam edeceğiz. Bizler daima Atamızın 
izindeyiz. Bu anlamlı gün vesilesi ile önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere çok değerli silah 
arkadaşlarını da saygı ve minnetle anıyorum.” ifadelerini 
kullandı.  

Tören, DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı tarafından Atatürk’ün sevdiği 
eserlerin piyanoda çalınması ile sona erdi. 
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCISI DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ 
ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 

ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA ANMA MESAJI YAYIMLADI

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Enes 
Eminoğlu beraberindeki heyet ile birlikte 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti. 6 Kasım 2024 
Çarşamba günü, saat 14:00’te gerçekleştirilen 
söz konusu ziyarette DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren de hazır 
bulundu. 

Ziyaret sırasında eğitim hayatının bir 
bölümünü DAÜ’de geçirdiğinden bahseden 
Dr. Eminoğlu, DAÜ’ye duyduğu bağlılık 
üzerinde durdu. Üniversite yıllarındaki 
anılarını Prof. Dr. Kılıç ile paylaşan Dr. 
Eminoğlu, DAÜ’nün başarılarını her 
zaman takip ettiklerinin altını çizdi. Ziyaret 
sırasında, Dr. Eminoğlu Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) açılması planlanan 
Gençlik Ofisi Projesi ile ilgili Prof. Dr. 
Kılıç ile fikir alışverişinde bulundu. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kılıç, üniversite olarak 
Gençlik Ofisi Projesi’ne destek vermeye 
hazır olduklarını belirterek, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. DAÜ’nün 
öğrencileri ile her zaman güçlü bağlar 
kurduğunu ve onları gururla takip ettiklerini 
belirten Prof. Dr. Kılıç, eğitim yolculuğu 
DAÜ’den de geçen Dr. Eminoğlu’nu saygın 
bir konumda görmekten son derece mutlu 
olduklarını ifade etti. Ziyaret sonunda Prof. 
Dr. Kılıç tarafından Dr. Eminoğlu’na Kıbrıs’a 
özgü hediye takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
86’ncı yılı dolayısıyla anma mesajı 
yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının üzerinden 86 yıl geçti, 

ancak O, düşünceleri, ilkeleri, devrimleri, 
dünya görüşü ile bizlerle birlikte yaşamaya 
devam etmektedir ve bizden sonraki 
nesillerle de ilelebet yaşayacaktır. Ulu Önder 
Atatürk, öyle büyük bir devlet adamıydı 
ki, vefatı sadece Türkiye coğrafyasında 
değil tüm dünyada büyük bir üzüntü 
yaratmıştı. Yalnızca Türk tarihi değil, 
dünya tarihi açısından da tarihin en önemli 
şahsiyetlerinden biri olan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, elde ettiği zaferler ve 
kurucusu olduğu Türkiye Cumhuriyeti ile 
unutulmaz bir lider olmuştur. Türk Halkı, 
çok zor şartlar altında ve yokluklar içerisinde 
Atatürk’ün liderliğinde, küllerinden doğan 
bir Cumhuriyet kurmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti’nin baş mimarı, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk, “Benim 
naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. 
Fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar 
kalacaktır.” sözüyle, Cumhuriyete ve Türk 
Halkı’na olan inancını ifade etmiştir. 

Bizler Ulu Önder Atatürk’ün çizmiş 
olduğu yolda, bilimin ışığı ile yürümeye 
devam edeceğiz. Çünkü O’nun çizmiş 
olduğu yol, başarıya giden yoldur. O’nun 
düşünceleri, medeniyete ışık tutan yoldur. 
O’nun fikirleri; bizleri ileriye götürecek, 
daha iyi günlere taşıyacak fikirlerdir. 
Türk Halkı, Kıbrıs’ta da Atatürk ve silah 
arkadaşlarının halk ile birlikte vermiş 
olduğu kurtuluş mücadelesini örnek alarak, 
verdiği bağımsızlık mücadelesini Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni kurarak 
taçlandırmıştır. Bizler burada, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde de daima Ata’mızın 
izindeyiz ve O’nu her daim anmaktayız. 

Bu vesileyle, Başkomutan Atatürk başta 
olmak üzere, çok değerli silah arkadaşlarını, 
aziz vatanımız uğruna canlarını feda ederek, 
ebediyete intikal eden şehitlerimizi ve 
kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla bir kez daha anıyorum.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) ile DAÜ Atatürkçü Düşünce 
Kulübü (ADK) iş birliğinde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının yıl dönümü nedeniyle 
“Aramızdan Ayrılışının 86. Yılında Anılarda 
Mustafa Kemal Atatürk” konulu sergi açılışı 
gerçekleştirildi. 8 Kasım 2024 Cuma günü, 
saat 10:00’da, DAÜ Rektörlük Binası’nda 
düzenlenen açılış törenine; DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Fakülte Dekanları, Bölüm Başkanları, 
Öğretim Üyeleri ile öğrenciler katıldı. Saygı 
Duruşu’nun ardından Koro Şefi Erkan 
Dağlı yönetiminde DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencilerinin 
oluşturduğu koro İstiklal Marşı’nı 
seslendirdi. 

Açılışta konuşan DAÜ ADK Başkan 
Yardımcısı Alihan Muti, “Bugün önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ü 86. ölüm yıl 
dönümünde anmak için toplandık. Atatürk’ü 
anmak sadece geçmişi hatırlamak değil, 
onun vizyonunu ve değerlerini geleceğe 
taşımak demektir. Bu ülkenin yarınları 
olarak Atatürk’ün bağımsızlık, çağdaşlık ve 
bilimsel hedeflerine sahip çıkmak hepimizin 
sorumluluğudur. Bu sorumluluğu yerine 
getireceğimize söz veriyor, Ulu Önder 
Atatürk’ü saygı ve minnetle anıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Ardından konuşan 
DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi Dr. 
Devran Kaya “10 Kasımlar, Atatürk’ün 
57 yıllık hayatını, mücadelesini ve Türk 
Milletine kazandırdıklarını anlamak için 
önemli bir gündür. Atatürk yokluk içinde 
en modern silahlara karşı koyarak bir devri 
kapatıp, yepyeni çağdaş ve modern bir 
devri açarak güçlü bir devlet yaratmıştır. 
Bu güçlü devlet için Kıbrıs adası da siyasi, 
sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan 
önemli bir yere sahiptir. Atatürk, her 
zaman Kıbrıs’ın önemini vurgulamış ve 
Kıbrıslı Türkler ile bağlarını koparmak 
istememiştir. Kıbrıs Türk milleti de Türkiye 
Cumhuriyeti’nin milli bayramlarını 
ve Atatürk’ün görüşlerini içtenlikle 
benimsemiştir. Bu bağlamda, yalnız 10 

Kasım’da değil, her daim Atatürk’ün 
gösterdiği hedeflerin hatırlanması temennisi 
ile Atatürk’ü bir kez daha saygı ve sevgiyle 
anıyoruz.” dedi.

“Atatürk’ün Çizmiş Olduğu Yolda 
Yürümeye Devam Edeceğiz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gerçekleştirdiği konuşmasında “Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, ölüm yıl dönümlerinde 
bir araya gelerek onu anlatmak, aslında 
onun ilerlediği vizyonu ortaya koyarak 
yaşatmak anlamına geliyor. Bir insan 
sonsuzluğa göç ettiği zaman bir süre 
sonra unutulur ve onunla birlikte idealleri 
ve düşünceleri de ortadan kalkar. Bu 
noktada, Atatürk’ün ölümsüz olduğunu 
vurgulamalıyım. Atatürk’ün ortaya koyduğu 
vizyon ve yarattığı devrimler bugün hala 

yaşıyor ve yaşatılıyor. Mustafa Kemal 
Atatürk, her an kalbimizde, düşünceleriyle 
ve dünya görüşüyle bizlere hala daha 
önderlik yapmakta. Buradan, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün çizmiş olduğu 
yolda, emin adımlarla yürümeye devam 
edeceğimizi bir kez daha vurgulamak 
istiyorum. Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk başta olmak üzere çok değerli 
silah arkadaşlarını da saygı ve minnetle 
anıyorum.” ifadelerini kullandı.  

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencileri tarafından Koro Şefi Erkan 
Dağlı yönetiminde marşlar seslendirildi. 
Serginin ziyaret edilmesinin ardından 
etkinlik sona erdi. 

“ARAMIZDAN AYRILIŞININ 86. YILINDA ANILARDA 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK” KONULU SERGİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ-ATAUM) adına Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümüne 
ilişkin mesaj yayımladı. Prof. Dr. Karatepe, söz 
konusu mesajında şu ifadelere yer verdi: “Ortak olarak 
benimsenen fikirler, düşünceler ve ilkeler etrafında 
birleşen, bir amaca doğru insanları peşinden sürükleyen 

ve başkalarını belirli amaçlar doğrultusunda bir 
davranışa teşvik etme vasfına sahip olan kişiler lider 
olarak tanımlanmaktadır. Bir toplum lideri olmak için 
yol gösterici, aydınlatıcı, öğretici, ilerici ve güven 
verici olmak, toplumun içinde bulunduğu durumlara 
yaratıcı çözümler bulmak gibi özelliklere sahip olmak 
gerekmektedir. 

Anadolu’nun Batılı devletler tarafından paylaşılması, 
Mondros ile başlayan işgaller, Sevr’in ağır şartları, 
büyük bir direniş örneği Milli Mücadele dönemi, 
Cumhuriyetin kuruluş süreci ve sonrasında yapılan 
inkılaplar değerlendirildiğinde, toplumun iç ve dış 
sorunlarını belirleyip etkili, akılcı ve gerçekçi çözümler 
üreten ve radikal değişiklikler gerçekleştiren Mustafa 
Kemal Atatürk’ün sahip olduğu tüm özellikler, etkili ve 
dahi bir lider olduğunun kanıtıdır. 

Dünya tarihinin seyrini değiştiren Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, sadece bir asker değil aynı zamanda 
ileriyi gören bir devlet adamıdır. Çanakkale Savaşları, 
Anafartalar Grup Komutanı Mustafa Kemal Paşa’nın 
dehası ve öngörüsüyle kazanılmış büyük bir zaferdir. 
Bu başarının ardından Türk milletinin güvenini kazanan 
ve onların kalbinde ayrı bir yer edinen Mustafa Kemal, 

19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun’a çıkışı ile başlayan, 
yok edilmek istenen bir milletin küllerinden yeniden 
doğuşu ve Türkiye tarihi için bir dönüm noktası olarak 
ifade edilebilen Milli Mücadele’nin lideri olmakla 
taçlandırılmıştır. Türk Milleti yıkılan dünyalarını, 
bambaşka bir düzen içerisinde, Atatürk ilke ve 
İnkılapları doğrultusunda kurulan Türkiye Cumhuriyeti 
ile ve baş mimar Mustafa Kemal’in yönetiminde 
kurmuşlardır.

Atatürk’ün ölümsüzlüğe uğurlandığı günün yıl 
dönümünde herkese düşen en büyük görev Atatürk’ü ve 
en büyük eseri Cumhuriyet’i anlamak, Cumhuriyet’in 
değerlerini her koşulda korumak ve Atatürkçü düşünce 
sistemini benimsemek olmalıdır. 

Anadolu’daki milli mücadeleye destek veren ve 
elinden gelen yardımı yapan Kıbrıs Türk halkı da 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, ilke ve 
inkılaplarının gönülden takipçisi olmuştur. Tüm bu 
fikirler ve idealler ışığında, Büyük önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 86. yılında bir kez daha 
sevgi, saygı ve özlemle anıyor, yüksek hatırası önünde 
eğiliyoruz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), evrenin 
bilinmeyenlerine ışık tutan etkinlikleriyle akademik 
ve bilimsel alanda dikkat çekmeye devam ediyor. 
Geçtiğimiz aylarda, DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Astronomi ve Uzay Bilimleri 
Kulübü tarafından, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Fizik Bölümü’nün desteği ve Kıbrıs Amerikan 
Elçiliği’nin daveti ve desteğiyle “Astronomi Günü” 
etkinliği düzenlenmişti. NASA Proje Bilimcisi Dr. Alex 
Lockwood’un katılımıyla gerçekleştirilen söz konusu 
etkinlik, yalnızca DAÜ ile sınırlı kalmayıp, kitaplarda da 
yer buldu. Uzman Eğitmen Ferdiye Yurdakul, yeni kitabı 
“Hayal Et, Kabullen, Yaşa”da DAÜ ve Dr. Lockwood’un 
etkinlikteki katkılarını vurguladı.

Yurdakul söz konusu kitapta, “Fizik, evrenin 
derinliklerine açılan bir pencere iken, bu kitap hayal 
kurmanın gücüyle o derinliklerde bir yolculuğa 
çıkmamızı sağlıyor” ifadelerini kullanarak, DAÜ ve 
Dr. Lockwood’un etkinlikteki katkılarını dile getirdi. 
Yazar Yurdakul, DAÜ ailesine ve Dr. Lockwood’a 
minnettar olduğunu belirterek, Astronomi Günü 
etkinliğinin dünyada ve dünyanın ötesinde gerçekleşen 
gelişmelere ışık tuttuğunu vurguladı. Ayrıca, Dr. 
Lockwood’un James Webb Uzay Teleskobu hakkında 
bilgi verirken söz konusu etkinliğin, katılımcılara ilham 
kaynağı olduğunu ifade etti. Yurdakul buna ek olarak, 
Astronomi Günü’nün, öğrencilere bir bilim insanıyla 
vakit geçirmenin heyecanını yaşatmakla kalmayıp, uzay 
araştırmalarının önemini kavratmada da önemli bir katkı 
sağladığını dile getirdi.

Söz konusu gelişmeler üzerine DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. İzzet Sakallı, öğrencilerin bu tür etkinliklerle 
edindikleri deneyimlerin bilimsel bakış açılarını 
geliştirdiğini belirterek, DAÜ’nün bilimsel başarılarının 
yalnızca üniversite bünyesinde değil, ulusal ve 
uluslararası düzeylerde de yankı bulmasından gurur 
duyduğunu ifade etti.

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE DAÜ-ATAUM ADINA 
ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN ARAMIZDAN AYRILIŞININ 

86. YIL DÖNÜMÜNE İLİŞKİN MESAJ YAYIMLADI

DAÜ VE NASA ASTRONOMİ GÜNÜ ETKİNLİĞİ, YENİ KİTAPTA ÖNE ÇIKARILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), tüm ön lisans ve 
lisans öğrencilerine 2024 – 
2025 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi eğitim harcını peşin 
yatırmaları durumunda 
net harç üzerinden %10 ek 
indirim uygulayacak. 

Söz konusu alınan karara 
göre; öğrenciler 2024 – 2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
eğitim harçlarını en geç 29 
Kasım 2024 Cuma gününe 
kadar peşin olarak ödemeleri 
durumunda indirimden 
faydalanabilecekler. 

Farklı burs ve indirim 
politikalarıyla öğrencilerini 
her zaman destekleyen DAÜ, 
söz konusu indirimle birlikte 
öğrencilerin akademik yıl 
hazırlıklarını daha rahat bir 
şekilde tamamlamalarını 
sağlamayı hedefliyor. DAÜ, 
aynı zamanda, bu indirim 
kararı ile öğrencilerin eğitim 
süreçlerinde karşılaştıkları 
mali yükü hafifleterek, 
öğrencilerin akademik 
planlamalarına her zaman 
olduğu gibi destek olmayı 
amaçlıyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 
Gülten Sucu Dağ ve Dr. Gülcan Dürüst 
Sakallı 3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası 
kapsamında “Organ Bağışı” ve “Organ 
Nakli” ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Doç. Dr. Dağ ve Dr. Sakallı yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Hayata Bırakacağınız En Güzel İz: 
Organ Bağışıdır”
“Her yıl 3-9 Kasım tarihleri Organ 
Bağışı Haftası olarak anılmakta ve çeşitli 
farkındalık etkinlikleri düzenlenmektedir. 
Dünyada ve ülkemizde organ yetmezliği 
nedeniyle hayatını kaybeden hastalar 
bulunmaktadır. Hastaların hem hayatta 
kalmaları hem de sağlıklı bir yaşam 
sürdürebilmeleri için organ / doku nakline 
ihtiyaçları vardır.”

“Hayatın İçinde İnsanların Ne Zaman 
Neye İhtiyacı Olacağı Bilinemez”
“Bu cümlenin içinde barındırdığı en 
önemli anlamlardan biri organ / doku 
nakline her an ihtiyaç duyabileceğimiz 
gibi en yakınlarımızın da buna her an 
ihtiyaç duyabileceğidir. Buda bizlere 
diğer insanların ihtiyaçlarına daha 
duyarlı yaklaşmanın gerekliliğini 
göstermektedir. Halkın bilgisini, ilgisini 
ve dikkatini çekmek, organ / doku 
bağışını arttırmak için bugün son derece 
önemlidir. Organ / doku nakillerini 
diğer tedavi seçeneklerinden ayıran en 
önemli özellik bu tedavinin yapılabilmesi 
için başka bir insana ait organ ya da 
dokunun bağışlanmış olması gerektiğidir. 
Organ / doku nakline ihtiyacı olan 
binlerce hastanın sağlığına kavuşması 
için yeterince organ / doku bağışı 
yapılmaması bu hastaların yaşama veda 
etmesine yol açmaktadır.”

“Organ/Doku Nakli Nedir?”
“Organ / doku nakli; vücutta çeşitli 
nedenlerle işlevini yitiren organ / doku 
yerine canlı ya da ölü bir vericiden 
alınan sağlam bir organ / dokunun 
hasta kişiye nakledilmesidir. Organ / 
doku naklindeki amaç; hastanın yaşam 
kalitesinin azalması, yaşam süresinin 
kısalması, ölüm riski sosyal finansal 
sorunlar gibi birçok sınırlamanın/sorunun 
ortadan kaldırılarak yaşam kalitesinin 
artırılmasıdır. 

Dünya genelinde milyonlarca insan 
organ ve doku yetmezliği nedeniyle 
hayatları sağlıklı bir şekilde devam 
edememektedir. Hayatlarına sağlıklı bir 
şekilde devam edebilmeleri için organ / 
doku nakline gereksinim duymaktadırlar. 
Gereksinim duydukları organ / dokuya 
ise canlı vericiden veya kadavra vericiden 
ulaşabilmektedirler. Doku / organ 
nakline gereksinim duyan insanların 
önündeki en büyük engel ise organ 
bekleme listelerindeki sayının giderek 
artması ancak bağışçı sayısının ise 
buna oranla düşük olmasıdır. Bu durum 
değerlendirildiğinde ‘kişinin sağlığında, 
kendisi öldükten sonra organlarının 
kronik organ yetmezliği olan hastalara 
nakledilmesi için bağışlaması’, ‘bir 
kişinin hayatta iken serbest iradesi ile 
tıbben yaşamı sona erdikten sonra doku 
ve organlarının başka hastaların tedavisi 
için kullanılmasın izin vermesi ve bunu 
belgelemesi ’olarak adlandırılan organ ve 
doku bağışının gerçekleşebilmesi için tek 
çözüm yoludur.

Bu kapsamda toplumsal ve bireysel 
bilincin oluşturulması ve farkındalığın 
artırılmasıyla organ / doku nakillerinde 
bağışların artması mümkün 
olabilmektedir. Bu nedenle bireysel 
ve kitlesel olarak toplumların sağlık 

alanında bilgi edinmesini ve bu bilgilerin 
yayılmasını sağlayacak girişimlerde 
bulunması oldukça önemlidir. En etkili 
ve en önemli kaynaklar arasında kitle 
iletişim araçları aracılığı ile organ / doku 
bağışı hakkında toplumu bilgilendirmek 
gelmektedir. Küresel organ yetersizliğinin 
temel nedeni, uygun organların 
bulunmaması değil potansiyel bağışçıların 
gerçek bağışçılara dönüştürülememesi 
nedeniyle ortaya çıkmaktadır. Bireyler 
organ bağışına yönelik olumlu 
tutumlara sahip olmasına rağmen, 
günümüzde organlarını bağışlayan bunu 
belgeleyenlerin sayısı oldukça yetersizdir. 
Organ bağışını etkileyen en önemli 
faktörler; Bireysel inançlar (dini, aile, 
kültürel, sosyal ve beden bütünlüğü), 
Organ bağış süreci, Sağlık sistemidir 
(önceki olumsuz deneyimler). Olası 
organ bağışçılarının bağış yapmamasının 
temel nedeni aile üyelerinin rızasının 
olmamasıdır. Bu nedenle organ bağışı 
konusunda düşüncelerimizi çekirdek 
aile üyelerimizle paylaşmamız belki 
de bir gün hayatımızı kaybederken, bir 
başkasının yaşamını kurtarma, birine yeni 
hayat verme imkanı verecektir. Diğer 
bir önemli neden ise ölen bir yakınının 
organlarını bağışlamayı düşünen bir 
ailenin en büyük endişesi sevdiği 
kişinin beden bütünlüğünün tamamen 
bozulmasıdır. Oysaki organ naklinin her 

gün milyonlarca kişiye yapılan herhangi 
bir ameliyattan hiçbir farkı yoktur. 
Bedende normal bir ameliyat izi dışında 
herhangi bir başka iz yoktur.”  

“Organ / Doku Bağışı Nasıl 
Yapılabilir?”
“Kişinin hayatta iken serbest iradesi 
ile tıbben yaşamı sona erdikten sonra 
doku ve organlarının başka hastaların 
tedavisi için kullanılmasına izin vermesi 
ve bunu belgelendirmesi gerekmektedir. 
18 yaşının üzerinde ve akli dengesi 
yerinde olan herkes organ bağışçısı 
olabilir. Ülkemizde organ bağışında 
bulunmak için KKTC Sağlık Bakanlığı 
bünyesinde yer alan Koordinasyon 
Kurulu Sekretaryası’na başvuru yapılarak 
bağış formunun doldurulması ve bunun 
kayda alınması gerekmektedir. Lefkoşa, 
Girne ve Mağusa hastanelerinden ve 
Koordinasyon Kurulu Sekretaryası’ndan 
bağış formu temin edilebilmekte, ayrıca 
Sağlık Bakanlığı web sitesi üzerinden 
de https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/
OrganDokuVeBagisFormu.pdf  bağış 
formuna ulaşılabilmektedir.”

‘Hayatın içinde insanların ne zaman neye 
ihtiyacı olacağı bilinemez’
Organ bağışı ile içimizden birinin 
hayata tutunmasını sağlayabiliriz.
“Her Bağış Yeni Bir Hayattır” 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 3-9 KASIM ORGAN BAĞIŞI HAFTASI İLE 
İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU

DAÜ’DEN BAHAR DÖNEMİ ERKEN KAYIT İÇİN İNDİRİM MÜJDESİ

https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf
https://saglik.gov.ct.tr/Portals/9/OrganDokuVeBagisFormu.pdf
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GAZİMAĞUSA DEVLET OKULLARI YARARINA PİYANO RESİTALİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kıbrıs 
Polifonik Korolar Derneği (KPKD) ve 
Gazimağusa Belediyesi iş birliğinde 
Gazimağusa Devlet Okulları yararına “Fikri 
Toros - Demet Alkan Piyano Resitali” 
gerçekleştirildi. 7 Kasım 2024 Perşembe 
günü, saat 20.00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen 
söz konusu etkinlik “Mağusa’ya Bir Nefes” 
sloganı ile gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe, Cumhuriyetçi Türk 
Partisi (CTP) Milletvekilleri Teberrüken 
Uluçay ve Şifa Çolakoğlu, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa Belediye 
Başkanı (GMB) Dr. Süleyman Uluçay, GMB 
Meclis Üyesi Müge Evram, Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği Başkanı Rana Erozan 
Uluçay ile çok sayıda sanatsever katıldı.

Fikri Toros ve Demet Alkan tarafından 
gerçekleştirilen resitale piyanoda Eser 
Öktem eşlik etti. Resital kapsamında 
Domenico Scarlatti, Frédéric Chopin, 
Johannes Brahms, Alberto Ginastera, Fazıl 
Say, Aram Katchaturian, Johann Sebastian 
Bach, Marcello Abbado, Wolfgang Amadeus 
Mozart ve Ludovico Einaudi’ye ait eserlere 
yer verildi.

Resital sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kılıç gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ 
olarak sanata her zaman destek verdiklerini 
belirterek, resitalin gerçekleşmesinde emeği 
olan ve resitale katılan herkese teşekkürlerini 
iletti.  Etkinlik sonunda, sanatçılara DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kılıç, KPKD Başkanı 
Uluçay ve GMB Meclis Üyesi Evram 
tarafından çiçek takdiminde bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından 
organize edilen geleneksel “Cadılar 
Bayramı Partisi -  Halloween Party” 1 
Kasım 2024 Cuma günü, saat 18:00’de, 
DAÜ Atatürk Meydanı’nda yoğun bir 
katılım ile gerçekleştirildi. PJ Bakery, 
Craddle Group of Companies ve Toast 
It sponsorluğunda düzenlenen etkinliğe 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Öztüren de katıldı. 

Renkli ve Eğlenceli Anlar Yaşandı
Farklı kültürlerin bir araya gelerek 

eğlenmesinin amaçlandığı söz 
konusu etkinlikte, öğrenciler gece 
boyunca DJ tarafından sergilenen 
müzik performansıyla doyasıya dans 
ederek eğlendiler. Çeşitli aktivitelerin 
düzenlendiği gecede, katılımcılar için 
yüz boyama standı, fotoğraf istasyonları 
ve Korku Evi hazırlandı. Katılımın 
yoğun olduğu söz konusu etkinlikte, 
öğrenciler giydikleri kostümler ve 
yapmış oldukları yaratıcı makyajlar ile 
büyük ilgi topladılar. Cadılar Bayramı 
Partisi kapsamında düzenlenen kostüm 
yarışmasında, en yaratıcı kostümleri 
üreten öğrencilere etkinlik sponsorları 
tarafından çeşitli ödüller verildi.
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DAÜ’de Bu hafta

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
kuruluşunun 41’inci yıl 
dönümü nedeniyle bu yıl 
beşincisi düzenlenecek olan 
Cumhuriyet Koşusu için 
hazırlıklarını tamamladı. 14 
Kasım 2024 Perşembe günü, 
saat 14.00’te gerçekleştirilecek 

olan Cumhuriyet 
Koşusu DAÜ Lala 
Mustafa Paşa Spor 
Sarayı önünden 
başlayacak ve kampüs 
içerisindeki parkurun 
tamamlanmasının 
ardından DAÜ 
Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda sona 
erecek. Cumhuriyet 
Koşusu; 40 yaş altı 
kadın / erkek ile 
40 yaş üstü kadın 
/ erkek olmak 
üzere 2 kategoride 
gerçekleştirilecek. 
Koşu sonunda 
kategorilere göre 
dereceye giren 
katılımcılara 
birincilik, ikincilik ve 

üçüncülük ödülleri verilecek. 
Koşuya katılacak olanların 
etkinlik günü saat 13:30’da 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı 
önünde olmaları gerekiyor.  
DAÜ 5. 15 Kasım Cumhuriyet 
Koşusu’na katılım ve detaylı 
bilgi için DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne 630 23 02 
numaralı telefondan ulaşılabilir.

Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma 
ve Uygulama 
Merkezi (ATAUM) 
ile DAÜ Atatürkçü 
Düşünce Kulübü 
(ADK) iş birliğinde 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 41. 
yılı vesilesiyle 
15 Kasım konulu 
Fotoğraf Sergisi 
ve Müzik Dinletisi 
gerçekleştirilecek. 14 
Kasım 2024 Perşembe 
günü, saat 10.00’da 
DAÜ Rektörlük 
Binası önünde düzenlenecek 
olan sergide 1963 yılından 
itibaren KKTC’nin kuruluş 
tarihi olan 15 Kasım 1983 yılına 
kadar olan tarihsel sürecin yer 
aldığı fotoğraflar sergilenecek. 
Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın ardından 
gerçekleştirilecek olan açılış 
konuşmaları ile başlayacak olan 
sergide, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
Müzik Öğretmenliği Lisans 
Programı öğrencileri tarafından 
da müzik dinletisi sunulacak. 

DAÜ, 5. CUMHURİYET KOŞUSU’NA HAZIR KKTC’NİN KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 
NEDENİYLE 15 KASIM SERGİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK


